ENEPIHTIKO Aia kTROEWC
lll.ZuppeToxég Kal GANEG HOKPO/OPES XPNM/MIKES ATTAITACEIG
7.M\0ITTéC HOKPOTTPOBETUEC ATTAITATEIG

LYNOAO MNATIOY ENEPTHTIKOY/(FI+T I+ )
A. KYKAOOOPOYN ENEPIHTIKO

IV. AlaBéoipa

1.Tapeio

ZYNOAO KYKAO®OPOYNTOZ ENEPIHTIKOY (Al+AlI+AllI+AIV)

FENIKO LYNOAO ENEPIHTIKOY (A+B+I'+A+E)
KATAZTAZH AOTAPIAZMOY ANOTEAEZMATQN XPHZHEZ ( A/86)
l._AmroreAéopata ExpeTalAeuoewg

Meiov

1. E¢oda AloiknTikig Acimoupyiag

3. E¢oda Aeimoupyiag AlaBéoewg

Mepika otroteAéopara ekMETAANEUTEWG

OAika AtroteAéopara ExpetalAeuoewg
Opyavika kai ékTakTa amoteAéopara
KAGAPA ANMOTEAEZIMATA XPHIEQX wpd @opwv
O AIAXEIPIZTHZ
ZAKANIAOYOQTEINH
X 447682

TO XONTPO MMIZEAI IKE-TABEPNA
IZOAOIZMOZ THX 31 AEKEMBPIOY 2013- 1H XPHZH 19/9/2013-31/12/2013 TEMH 126932646000/2013

MOzA
KAEIOMENHZ
XPHZHZ
Amrooféoeig

783,00
0,00

3112/2013

Avarr.Aia

200,00
200,00

200,00

117,00
117,00
117,00

317,00

783,00

(783,00)
(783,00)
(783,00)
(783,00)
(783,00)

NOzA
KAEIOMENHZ 31/12/2013
XPHZHZ
MAOHTIKO
A.IAIA KEQAAAIA
I.KepdAaio
1 KaraBAnuévo 300,00
300,00
V. AmroteAéopara €I1G véo
2. YoAormmo {nuiwv XPpHoEw €I VEo (783,00)
(783,00)
(783,00)
ZYNOAO IAIQN KEDAAAIQN ( Al+AllI+AllI+AIV+AV+AVI ) (483,00
I. YNIOXPEQZEIX
Il. Bpayutrp60eoueG UTTOXPEWTEIG
11.MioTwrég didgopol 800,00
800,00
ZYNOAO YNOXPEQZEQN (I+r1l) 800,00
FENIKO XYNOAO MAGHTIKOY (A+B+I+A) 317,00
Nivokag AidBeong AtroteAeopdTwv
KaBapd amoteAéapara (k€pdn/inuicg) xprioewg (783,00)
Zivoho (783,00)
Znud mpog didbeon (783,00)
H 8166eon Twv KePSWV yiveTal Wg €§AG :
8.Ymohormo {nuiwv €Ig véo -783,00
(783,00)

O MPOZTAMENOZ TOY AOTIZTHPIOY
KAATAIMANIAHZ KQNZTANTINOZ
AT AE 409871
AP.AAEIAZ 0016897 A TAZHZ



